
ESTATE OF JAMES CRAMER 
Lot# Description 

1  
ANTIQUE WHITE PAINTED 1 PIECE 2 

DOOR LINEN PRESS WITH 3 DRAWERS 
AT BASE & CANNONBALL FEET  

54 W x 74 T x 16 D  

2  PAIR OF PLASTER LAMB FIGURES  

3  ANTIQUE GLASS & WOOD STORE 
COUNTER DISPLAY CASE  

4  TEEPEE-STYLE GLASS & ZINC  
GARDEN CLOCHE  

5  WOOD & GLASS GARDEN CLOCHE  

6  WOOD & GLASS GARDEN CLOCHE  

7  WOOD & GLASS GARDEN CLOCHE  

8  RECTANGULAR GLASS & ZINC  
GARDEN CLOCHE  

9  LOT OF 3 GLASS & ZINC GARDEN 
CLOCHES -- ALL AS IS  

10  
ANTIQUE CANVAS TRUNK  

"CHARLES BAILEY, PHILA. PA"  
36 W X 22 D X 19 1/2 T  

11  
ANTIQUE WHITE PAINTED WORK TABLE 

WITH STRETCHER BASE.  
47 W X 29 1/2 D X 28 1/2 T  

12  ANTIQUE WHITE PAINTED GOAT CART  

13  BLACK PAINTED MORTISE & TENON 
FOOTSTOOL  

14  WHITE PAINTED OPEN BASE WASH 
STAND  

15  WALLPAPER BOX 20 L X 9 D X 6 1/2 T  

16  WALLPAPER BOX LID NOT ATTACHED - 
17 W x 13 D x 9 1/2 T-  

17  WALLPAPER BOX  
23 3/4 L X 11 3/4 D x 12 1/4 T  

18  WALLPAPER BOX LID NOT ATTACHED 
17 L x 9 1/2 D x 7 1/2 T  

19  PRIMITIVE 3 BOARD BREADBOARD TOP 
BUTCHERING TABLE 53 1/2 x 30  

ESTATE OF JAMES CRAMER 
Lot# Description 

20  VINTAGE CANVAS LAUNDRY CART 
"PENN STEAM LAUNDRY"  

21  PRIMITIVE SPLAY LEG FOOTSTOOL  

22  PRIMITIVE SPLAY LEG FOOTSTOOL  

23  EARLY LOW MORTISE & TENON SETTEE  

24  ANTIQUE DRESS FORM BASE WITHR 
PETTICOAT & UMBRELLA  

25  ANTIQUE DRESS FORM WITH 
PETTICOAT BASE  

26  TALL ANTIQUE TORSO DRESS FORM  

27  SHORT ANTIQUE TORSO DRESS FORM  

28  ANTIQUE TORSO DRESS FORM  

29  ANTIQUE WHITE PAINTED  
IRONING BOARD  

30  ANTIQUE IRION BASE, FLOOR MOUUNT 
CAFE STOOL WITH WOODEN SEAT  

31  ANTIQUE IRON BASE ADJUSTABLE 
SWIVEL STOOL WITH WOODEN SEAT  

32  
3 TIER WHITE PAINTED RECTANGULAR 

PLANT RACK WITH SCALLOPED EDGING 
55 1/4 X 27 1/2  

33  ANTIQUE WALL PAPER COVERED 
WOODEN TRUNK  

34  WOOD PLANK RAILROAD-STYLE CART  

35  ANTIQUE BROWN HORSE THEME  
PENNY RUG 31 1/2 x 38 1/2  

36  PRIMITIVE 2 BOARD TOP BUTCHER-
STYLE TABLE. 22 1/2 x 55 1/2  

37  PAIR STICK-STYLE YARN HOLDERS  

38  ANTIQUE OVAL HANDLED SPLINT 
BASKET 33 1/2 x 22 1/2  

39  VINTAGE IRON REVOLVING COAT RACK 
WITH ORNATE ROLLER BASE  

40  PRIMITIVE WHITE PAINTED FEED STORE 
DISPLAY BIN 57 x 21 x 13 1/2  



ESTATE OF JAMES CRAMER 
Lot# Description 

41  ROUGH HEWN 2 BOARD TOP 
BUTCHERING TABLE 73 X 18 1/2  

42  
ANTIQUE WOODEN 72 DRAWER STORE 

HARDWARE CABINET  
52 1/2 x 23 1/2 x 8 1/2  

43  
PRIMITIVE DOVE-TAILED GRAY 

PAINTED 4 SHELF RACK   
44 1/2 W x 72 T x 10 3/4 D  

44  ANTIQUE TIN SIGN "FRESH EGGS 
DAILY" 29 X 14 1/2  

45  ANTIQUE WOODEN SIGN "SPRING 
CHICKENS FOR SALE" 18 1/2 X 13 1/4  

46  ANTIQUE WALLPAPER TABLE WITH 
FOLD-UP BASE  

47  EARLY WOODEN TRENCHER, SPOON, 
AND LEATHER FEED SCOOP  

48  EARLY WOODEN DRY SINK 40 L X 21 D  

49  VINTAGE WOOD & MESH SCREEN  
CAKE SAVER  

50  ANTIQUE WOODEN HAT FORM OR 
STAND  

51  ANTIQUE 6 SHELF PIE RACK  

52  ANTIQUE HANDLED METAL  
SEEDLING STARTER  

53  ANTIQUE MUSLIN BEEKEEPERS SHIRT 
WITH ATTACHED MESH SCREEN HOOD  

54  ANTIQUE VENUS MODEL FORM #14  
(22" T)  

55  
PRIMITIVE HOMEMADE TABLE. CAST 

IRON & WOOD YOKE BASE WITH WOOD 
DOOR TOP 72 L x 29 1/2 W  

56  ANTIQUE TORSO FORM WITH 
HAMPTON-SNYDER SEEDS CO. APRON  

57  PRIMITIVE WHITE PAINTED MORTISE & 
TENON SPLAY LEG STAND  

58  TWIG & MUD BEE SKEP  

ESTATE OF JAMES CRAMER 
Lot# Description 

59  TWIG & MUD BEE SKEP WITH  
WOOD HANDLE  

60  TWIG & MUD BEE SKEP WITH TREE 
BRANCH HANDLE  

61  WIRE & TWIG BEE SKEP (AS-IS)  

62  ROUGH HEWN 1 BOARD BUTCHERING 
TABLE 81 1/2 L x 18 W  

63  CANVAS COVERED SUITCASE WITH 
LEATHER HANDLES & STRAPS  

64  (2) CARDBOARD SUITCASES WITH 
LEATHER HANDLES & CLOTH STRAPS  

65  VINTAGE 5 SHELF ROLLING RACK  

66  ANTIQUE LOUVERED WOODEN ATTIC 
GABLE VENT  

67  HANDMADE WHITE PAINTED ORCHID 
HOUSE (MADE BY DEAN)  

68  PRIMITIVE BLACK PAINTED DOUGH 
BOX WITH LID  

69  PRIMITIVE DOUBLE SIDED RAKE  

70  BUTCHER SHOP WINDOW "MEATS"  
56 X 24 1/2  

71  EARLY HOOKED RUG, DOG THEME - 
MOUNTED ON FRAME  

72  PRIMITIVE WHITE PAINTED STAND 
WITH LIFT LID TOP  

73  
UNFRAMED WATERCOLOR OF THE 

SUMMER KITCHEN AT SEVEN GATES 
FARM BY C. H. ROBERTS  

74  
FRAMED WATERCOLOR OF THE HOUSE 
& SUMMER KITCHEN AT SEVEN GATES 

FARM (FROM THE SEASONS BOOK)  

75  
FRAMED WATERCOLOR OF THE 

GREENHOUSE AT SEVEN GATES FARM 
(FROM THE SEASONS BOOK)  

76  WHITE PAINTED PENCIL POST TESTER 
BED. (NOT ANTIQUE)  
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77  ANTIQUE WHITE QUILT WITH  
FEATHER STITCHING  

78  ANTIQUE WHITE QUILT WITH  
FEATHER STITCHING  

79  ANTIQUE WHITE QUILT WITH SMALL 
FINE STITCHING  

80  
ANTIQUE WHITE QUILT WITH SMALL 

FINE STITCHING AND SOME  
FEATHER PATTERN  

81  WHITE WORK SPREAD  

82  PATCHWORK SPREAD WITH HEART 
PATTERN BORDER  

83  WHITE PAINTED CURVED SLAT BACK 
ARM CHAIR  

84  
WHITE PAINTED FEED CHEST WITH 

BRACKET FEET. MISSING LOCK  
38 1/4 X 23  

85  
ANTIQUE WHITE PAINTED BLANKET 

CHEST WITH BRACKET FEET  
37 3/4 X 18 1/4  

86  PAIR OF ANTIQUE WHITE PAINTED 
RAISED PANEL SHUTTERS 68 x 14 1/2  

87  PAIR OF ANTIQUE WHITE PAINTED 
RAISED PANET SHUTTERS 92 1/2 X 17 1/4  

88  ANTIQUE TIN JARDINERE & PEDESTAL  

89  PRIMITIVE WHITE PAINTED BLIND 
CORNER CUPBOARD  

90  ANTIQUE CRIB SIZE CRAZY QUILT 
MOUNTED ON FRAME  

91  CARDBOARD MOR-MILK CO, NOBEL 
DAIRY CONCENTRATE BUCKET  

92  25 X 25 NATIVE AMERICAN MAT  

93  PRIMITIVE WHITE PAINTED KITCHEN 
WORK TABLE WITH ZINC TOP 35 X 23 1/2  

94  ANTIQUE METAL FRAME CANVAS 
COVERED PICNIC BASKET  
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95  ANTIQUE GREEN PAINTED CHEST WITH 
WOODEN PULLS  

96  PRIMITIVE WHITE PAINTED 5 SHELF 
RACK WITH RABBETED SHELVES  

97  ANTIQUE WOOD & METAL SIGN 
"APPLES $1.25 PK."  

98  ANTIQUE GRAY PAINTED 4 RUNG WALL 
RACK - 48 X 37 1/2  

99  PRIMITIVE SINGLE BOARD 
BUTCHERING BENCH 50 1/4 X 13 1/2  

100  LOT OF 3 METAL FRAME CANVAS 
BUCKETS, EACH WITH BAIL HANDLES  

101  
METAL FRAME CANVAS BUCKET WITH 

BAIL HANDLE, 2 HANDLE BASIN & 
BUCKET WITH SPOUT AND  

BAIL HANDLE  

102  
VINTAGE METAL SUPPLY LOCKER 
ORIGINALLY FROM THE BARBARA 

FRITCHIE MOTEL  

103  PRIMITIVE WHITE PAINTED 
PLANTATION-STYLE DESK  

104  
PRIMITIVE 2 DOOR CUPBOARD WITH 

BLACK/BROWN WASH FINISH ON TALL 
CUT OUT LEGS  

105  32" DIAMETER TREE SLAB BUTCHER 
BLOCK ON 3 LEGS  

106  WOODEN SIGN "CATTLE CROSSING"  

107  ANTIQUE HOOKED RUG, STILL LIFE 
SCENE MOUNTED ON FRAME  

108  ANTIQUE HOOKED RUG, HORSE THEME, 
MOUNTED ON FRAME  

109  ANTIQUE PEN & INK DRAWING OF 
FLORAL VINE  

110  
LARGE ANTIQUE WHITE PAINTED 

MILLERS-STYLE DESK WITH 2 
DRAWERS. THE TWO FRONT LEGS  

NEED TO BE GLUED.  

  



ESTATE OF JAMES CRAMER 
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111  PRIMITIVE WHITE PAINTED 6 SHELF 
MORTISE & TENON RACK  

67 T x 29 W x 22 1/2 D  

112  
PRIMITIVE WHITE PAINTED 2 DOOR 
BLIND CUPBOARD WITH BOOKCASE 

TOP & GLASS PULLS  

113  
PRIMITIVE PAINTED 12 DRAWER, 3 
SHELF WALL MOUNT OR COUNTER  

TOP APOTHECARY  

114  
ANTIQUE WHITE PAINTED 1 PIECE 

KITCHEN CUPBOARD WITH SINGLE 9 
PANE GLASS DOOR UP AND BLIND 

DOORS DOWN  

115  
(2) PC. HINGED LOUVERED 

ARCHITECTURAL PORCH TRIM. 
SUPPOSEDLY FROM CAPE MAY, NJ  

66 W x 34 T  

116  ANTIQUE LEATHER POUCH WITH 
SHOULDER STRAP  

117  16 1/2" TALL HORNBEAM  

118  PRIMITIVE WOODEN SCOOP SHOVEL  

119  BRAIDED CORN STALK & BURLAP 
HORSE COLLAR  

120  
PRIMITIVE WHITE PAINTED PEG 

CONSTRUCTION KITCHEN TABLE WITH 
1 DRAWER 46 1/2 X 32  

121  
PRIMITIVE WHITE PAINTED MILK 

CUPBOARD WITH GALLERY. LIKELY 
SHENANDOAH VALLEY  

122  
WOODEN SIGN "CUSTOM HATCHING 
ALLEN KELLER KLEINFELTERSVILLE 

PA" 22 1/2 x 33 1/2  

123  PRIMITIVE GRAY PAINTED 3 RUNG 
WALL RACK 8' X 35"W  

124  FRAMED 1859 PEN & INK DRAWING  
OF A DOVE  

125  ANTIQUE WOODEN PINEAPPLE  
POST FINIAL  
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126  PRIMITIVE WHITE PAINTED 1 DOOR 
BLIND CUPBOARD WITH GALLERY, 

LIKELY WEST VIRGINIA  

127  PRIMITIVE WHITE PAINTED FLIP LID 
GRAIN BIN  

128  SET OF 4 WHITE LORD YO CHAIRS BY 
PHILLIPE STARCK  

129  23" DIAMETER CONCRETE GARDEN URN 
IN 3 SECTIONS  

130  PRIMITIVE WOODEN  
YARN/THREAD WINDER  

131  PRIMITIVE WHITE PAINTED DRY SINK-
STYLE STAND WITH 3 SHELVES  

132  16 1/2" DIAMETER TREE SLAB BUTCHER 
BLOCK ON 3 LEGS  

133  37 1/2" LONG WHITE PAINTED 
SAW/TOOL CARRIER  

134  ROUGH HEWN 2 BOARD BUTCHERING 
BENCH 50 1/2" X 21"  

135  22 1/2" DIAMETER TREE SLAB BUTCHER 
BLOCK ON 3 LEGS  

136  32 1/2 X 15 HAND HEWN SLAB  
CUTTING BOARD  

137  25" TALL HORNBEAM  

138  PRIMITIVE WHITE PAINTED MORTISE & 
TENON BENCH WITH 15" BACK  

139  
PAIR OF REPRODUCTION WHITE 
PAINTED COMB BACK WINDSOR  

ARM CHAIRS  

140  19 1/2" TRENCHER FILLED WITH CLOTH 
& LINEN THREAD  

141  
10" FOOTED WOODEN BOWL WITH PAIR 

ANTIQUE CROCHET HOOKS  
AND THREAD  

142  
EARLY WHITE PAINTED MORTISE & 

TENON DEMILUNE STAND  
WITH 2 DRAWERS  
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143  1 BOARD BUTCHERING BENCH 36" X 12"  

144  ANTIQUE CHECK UPHOLSTERED  
HIGH SIDE SETTEE  

145  28 1/2" TALL CAST IRON CANDLE 
HOLDER WITH GRIFFIN ACCENTS  

146  EARLY WHITE PAINTED OVAL TOP 
STAND WITH TAPERED LEGS  

147  LARGE HAND HEWN WOODEN  
MORTAR & PESTLE, CIRCA 1830  

148  EARLY 30" TALL 19" DIAMETER 
HORNBEAM  

149  
5' EGG SHAPED WOODEN SIGN "CHICKS 
STATE SUPERVISED & BLOOD TESTED" 

MICKEY POULTRY FARM,  
ALEXANDRIA, PA.  

150  46" ARROW SHAPED WOODEN SIGN 
"APPLES FOR SALE" "INQUIRE WITHIN"  

151  
PRIMITIVE WHITE PAINTED ZINC LINED 
DRY SINK WITH 2 CUPBOARD DOORS, 3 
DRAWERS. LIKELY SOMERSET CO., PA  

152  36 1/2 X 6 WOODEN SIGN "HAY"  

153  
PRIMITIVE WHITE PAINTED BUCKET 

BENCH WITH SCALLOPED  
FRONT APRON  

154  90 1/2 x 42 1/2 NATIVE AMERICAN RUG  

155  34" LONG ROUGH HEWN TRENCHER  

156  63" TREE SLAB TOP  
BUTCHERING BENCH  

157  

2 PC. WHITE PAINTED CORNER 
CUPBOARD (35" WALL SPACE") WITH 

RIBBED CONCAVE TOP SHELF & RIBBED 
PANEL BOTTOM DOORS. POSSIBLY 

FROM FREDERICK CO., MD  

158  
PRIMITIVE WHITE PAINTED 2 PC. BLIND 

STEP BACK CUPBOARD 42 W X 83 T, 
LIKELY SHENANDOAH VALLEY  

159  PRIMITIVE CORN HUSK BROOM  
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160  PRIMITIVE 3 TINE HAY FORK  

161  
EARLY 31" T, 21" DIAMETER HAND 

HEWN HORNBEAM, FROM THE LATE 
HUGH WORNUM, POQUOSON, VA 

(TIDEWATER COUNTY)  

162  
SET OF 6 EARLY WHITE PAINTED 

LADDER BACK CHAIRS WITH SPLINT 
SEATS & ACORN FINIALS  

163  
PRIMITIVE PIN TOP TABLE WITH WHITE 

PAINTED BASE & 2 BOARD TOP  
61 1/2" X 36"  

164  13" HAND HEWN HORNBEAM  

165  29" HAND HEWN TRENCHER  

166  ARCHED & LOUVERED WOODEN  
GABLE VENT  

167  EARLY CHILD'S WOODEN WAGON  

168  
PRIMITIVE WHITE PAINTED 4 TIN PIE 
SAFE 13 1/2" TALL LEGS. 41 1/2" X 47". 

PINWHEEL & FAN PATTERN TINS, 
LIKELY SHENANDOAH VALLEY  

169  2 VINTAGE SEED/CROP DISPLAYS - 
WHEAT & BARLEY  

170  PRIMITIVE WOODEN 48 DRAWER 
APOTHECARY  

171  WOOD & GLASS FRAMED SEED DISPLAY  

172  ANTIQUE DISPLAY OF ROPE FIBERS  

173  LOT OF 7 ENTOMOLOGY DISPLAYS  

174  24 X 18 WOOD & GLASS CASE 
ENTOMOLOGY DISPLAY  

175  ANTIQUE ENGLISH BRANCH PATTERN 
CAST IRON GARDEN FENCING  

176  LOT OF 6 EARLY GERMAN BIBLES  

177  LOT OF 1920'S FRENCH  
PAPERBACK BOOKS  

178  LOT OF 1920'S FRENCH PAPERBACK 
BOOKS & 1 LEDGER  
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179  LOT OF 14 CLOTH COVERED BOOKS  

180  LOT OF 11 CLOTH COVERED BOOKS  

181  LOT OF 16 CLOTH COVERED BOOKS  

182  LOT OF 5 CLOTH COVERED BOOKS  

183  LOT OF 16 CLOTH COVERED BOOKS  

184  LOT OF 4 CLOTH COVERED BOOKS  

185  LOT OF 13 CLOTH COVERED BOOKS  

186  LOT OF 4 ASSORTED SIZE & SHAPED 
BELL JARS  

187  14" TALL BLUE & GLASS BELL JAR - 
HANDLE BROKEN OFF  

188  13 1/2" TALL CLEAR GLASS BELL JAR 
WITH VENT COVER  

189  14 1/4" TALL CLEAR GLASS BELL JAR 
WITH BELL SHAPED VENT COVER  

190  14 1/2" TALL BLUE GLASS BELL JAR - 
HANDLE BROKEN OFF  

191  14 1/2" TALL BLUE GLASS BELL JAR - 
HANDLE BROKEN OFF  

192  14 1/2" TALL BLUE GLASS BELL JAR - 
HANDDLE BROKEN OFF  

193  12 3/4" TALL BLUE GLASS BELL JAR - 
HANDLE BROKEN OFF  

194  (2) CYLINDER SHAPED CLEAR GLASS 
GARDEN JARS WITH CORK STOPPERS  

195  10 1/4" TALL CLEAR GLASS BELL JAR  
OR DOME  

196  18" TALL CLEAR GLASS BELL JAR  
OR DOME  

197  

(2) APOTHECARY JARS - 1 WITH CREAM 
OF TARTAR LABEL & 1 ON PEDESTAL 
BASE MARKED W. R. WARNER & CO. 

PHILA. ALSO ANTIQUE BOTTLE  
ED. PINAUD, PARIS  

198  15" TART POTAS & 13 1/2" (NO LABEL) 
APOTHECARY JARS  
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199  
(2) ANTIQUE WHISKEY BOTTLES - 

FRIDAY'S 3 STAR, PITTSBURG, PA & OLD 
CUMBERLAND, JAMES CLARK 

DISTILLING CO.  

200  10 ASSORTED SIZE APOTHECARY JARS - 
ALL WITH LABELS & 3 WITHOUT LIDS  

201  3" & 6 1/2" DIAMETER ALABASTER 
MORTAR & PESTLES  

202  9" & 3" DIAMETER ALABASTER MORTAR 
& PESTLES  

203  
7" DIAMETER ALABASTER MORTAR & 

PESTLE WITH 1 GROOVED  
SPOUT & 3 HANDLES  

204  11 1/2" X 5" ALABASTER  
MORTAR & PESTLE  

205  2 WHITE PANTRY BOXES & 3 DEAN'S 
SPICE CONTAINERS  

206  
3 GRADUATED PANTRY BOXES - 1 
MARKED CREAM OF TARTAR & 1 

MARKED CURRANTS  

207  3 WHITE WORK DEMILOOMS  

208  
HOMESPUN LOT - CHILD'S GINGHAM 

BLOUSE & WHITE DRESS WITH 
GINGHAM PINAFORE  

209  HOMESPUN LOT - ADULT BUTTON 
FRONT SHIRT & APRON  

210  
HOMESPUN LOT INCL. 4 GINGHAM 

DOLL APRONS. ALSO PAIR OF KNITTED 
DOLL SOCKS  

211  HOMESPUN LOT - PAIR OF GENT'S 
SOCKS & CHILD'S SHIRT  

212  CHILD'S HOMESPUN SHORT SLEEVE 
GINGHAM DRESS - SELLS WITH STAND  

213  CHILD'S HOMESPUN SHORT SLEEVE 
PLAID DRESS - SELLS WITH STAND  

214  
CHILD'S HOMESPUN 3/4 SLEEVE 

BUTTON FRONT GINGHAM DRESS WITH 
BELT - SELLS WITH STAND  
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215  
CHILD'S HOMESPUN PLACKET BUTTON 
FRONT SHORT SLEEVE GINGHAM SHIRT 

- SELLS WITH STAND  

216  
YOUTH'S HOMESPUN BUTTON FRONT 

SHORT SLEEVE GINGHAM SHIRT  
- SELLS WITH STAND  

217  PRIMITIVE WHITE PAINTED CHILD'S 3 
DRAWER CHEST  

218  22 1/2 X 22 1/2 ANTIQUE WHITE PAINTED 
CHRISTMAS FENCE  

219  
CHRISTMAS LOT - HANGING CANDLE 

JARS, BAG OF COAL & 7  
GLASS ORNAMENTS  

220  CHRISTMAS LOT - CUT OUT TINSEL 
TRIMMED FIGURES  

221  CHRISTMAS LOT - TINSEL - WHITE 
ORNAMENTS  

222  
CHRISTMAS LOT - MAGI CROWN, 2 

SMALL TREES, ICE SKATE, AND  
ANGEL ORNAMENT  

223  CHRISTMAS LOT - JAPAN MUSICAL 
TREE, BIRD'S NEST & BELL ORNAMENTS  

224  CHRISTMAS LOT - METAL MISTLETOE 
BALLS & BEAD GARLAND  

225  
CHRISTMAS LOT - TINSEL TREES, 
VINTAGE HOOK & TINSEL BOXES, 

WHITE SPIKES & MIRRORED STARS  

226  
CHRISTMAS LOT - MINIATURE SILVER 

GLASS ORNAMENTS & BOX OF VINTAGE 
"SILENT NIGHT" GLASS ORNAMENTS  

227  
CHRISTMAS LOT - TINSEL COVERED 
CARDBOARD STARS, METAL DOVE 

FIGURE, & SMALL HANGING  
CANDLE LANTERN  

228  
CHRISTMAS LOT - VINTAGE "THE NIGHT 

BEFORE CHRISTMAS" BOOK, SHEET 
MUSIC, PHOTOS & CARDS  

229  14" TALL MEXICAN METAL  
CANDLE TREE  
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230  18 3/4" TALL MEXICAN METAL CANDLE 
TREE WITH STAR TOPPER  

231  30" MEXICAN METAL CANDLE TREE 
WITH STAR TOPPER  

232  LOT OF JAPAN PAPER DOVE  
TREE ORNAMENTS  

233  LOT OF TIN CANDLE CLIPS  

234  LOT OF 3 SMALL MEXICAN METAL 
CANDLE TREES  

235  ANTIQUE WHITE PAINTED CHRISTMAS 
FENCE - 4 SECTIONS & GATE  

236  37" TALL BROWN FEATHER TREE IN 
PAPIER MACHE HOLDER  

237  27" TALL GREEN FEATHER TREE  

238  CANVAS COVERED WORST & SHERTZ 
1872 LEDGER  

239  
16 X 20 EARLY HAND COLORED 

PHOTOGRAPH OF A  
YOUNG BLACK GIRL  

240  12 X 18 OIL ON CANVAS  
SCENE OF CHICKENS  

241  
(4) JULY 4TH PARADE STICKS WITH 

HUMAN HAIR & RED, WHITE &  
BLUE RIBBONS  

242  MUSLIN HORSE HEAD HALLOWEEN 
COSTUME WITH STRAW HAT  

243  PAPIER MACHE HORSE HEAD 
HALLOWEEN MASK  

244  9 ANTIQUE DECORATED EASTER EGGS 
IN PORCELAIN HOLDER  

245  
SALESMAN SAMPLE? HORSE COLLAR & 

STRAW WESTERN HAT  
WITH ORIGINAL LABEL  

246  ANTIQUE BLOCK & STAR PATTERN 
DOLL QUILT  

247  SMALL ANTIQUE SILHOUETTE & 
CHATELAINE SHARPENING STONE  
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248  3" SANTA CARA VASE  
BY DENISE CHAVARRIA  

249  REDWARE JAR WITH ONE HANDLE  

250  WALLPAPER COVERED BOX WITH 
DOME TOP LID  

251  BROWN GLAZE REDWARE OVOID 
SHAPED BOTTLE  

252  CANVAS & WOOD JOINTED HORSE TOY 
WITH HORSE HAIR TAIL AND MANE  

253  PAIR OF ANTIQUE LEATHER  
CHILD'S BOOTS  

254  
CHRISTMAS LOT - TINSEL STARS, GLASS 

BEAD GARLAND, AND GLASS 
BALL/TINSEL GARLAND  

255  
ANTIQUE BOTTLE BRUSH TREE AND 

ANTIQUE CARDBOARD  
CHRISTMAS HOUSE  

256  CHRISTMAS LOT - MINIATURE FELT 
SANTA, MINIATURE BIRDS & TREES  

257  
CHRISTMAS LOT - 1 CARPET SHEEP, 

NATIVITY PIECES, WOODEN ANIMALS, 
& BATTING COVERED STORK  

258  7 PAPIER MACHE ANIMALS  

259  CHRISTMAS LOT - GLASS ORNAMENTS 
& TREE TOPPER  

260  LOT OF DRESDEN SCRAP ORNAMENTS  

261  PAIR 21" SEQUINED ANGEL WINGS  

262  PRIMITIVE WHITE PAINTED SALT BOX  

263  ANTIQUE WOOD AND CANVAS 
CHICKEN COOP  

264  ANTIQUE ELECTION BALLOT BAG 
"PRECINCT NO. 7"  

265  11 HERBARIUMS  

266  8 HERBARIUMS  

267  8 HERBARIUMS  
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268  8 HERBARIUMS  

269  
ANTIQUE WHITE PAINTED PRESSED 

STEEL TOY DUMP TRUCK -  
FILLED WITH COAL  

270  EARLY SPLINT BUTT BASKET & SPLINT 
DIPPER WITH WOODEN HANDLE  

271  PAIR CAST IRON DOVE POST FINIALS  

272  ANTIQUE WHITE PAINTED CHILD'S 
KITCHEN CUPBOARD  

273  PRIMITIVE WOODEN CANTEEN  

274  OVAL WALLPAPER BOX  

275  BOOK BY JAMES CRAMER & DEAN 
JOHNSON "WINDOW BOXES"  

276  COUNTRY LIVING BOOK "SEASONS AT 
SEVEN GATES FARM"  

277  BOOK "TIS THE SEASON, CHRISTMAS 
WITH JAMES CRAMER"  

278  BOOK "THE GARDENS & 
ACCOUTREMENTS OF JAMES CRAMER"  

279  PAIR OF LEATHER CIVIL WAR ERA 
BOOTS (AS-IS)  

280  EARLY LEATHER SPY GLASS CASE, 
WALLET & BELT POUCH  

281  MINIATURE WHITE PAINTED  
BLANKET CHEST  

282  PRIMITIVE WHITE PAINTED  
6 DRAWER SPICE BOX  

283  LIGHT BROWN SOCK HEAD  
STICK HORSE  

284  DARK BROWN SOCK HEAD  
STICK HORSE  

285  
EARLY 12" SOCK COVERED BOTTLE 

DOLL. HAND STITCHED FACE, BLACK 
CLOTH ARMS, MUSLIN DRESS  

(AS-IS CONDITION)  

 
  



ESTATE OF JAMES CRAMER 
Lot# Description 

286  EARLY 24 1/4" BOY DOLL. HEAD, BODY, 
FEET AND ARMS MADE OF PAINT 

COVERED MUSLIN. CLOTHED IN BROWN 
TWILL VEST & DENIM PANTS.  

MISSING 1 EAR.  

287  
EARLY 9" TALL X 9" WIDE BROWN 
CLOTH HORSE DOLL ON ROLLERS 

(MISSING 3). BUTTON EYES. SHOWS OLD 
REPAIRS & 2 SEAMS SLIGHTLY SPLIT  

288  

2 EARLY CLOTH DOLLS. (1) 16 1/2" 
WHITE MUSLIN WITH HAND DRAWN 
FACE, WEARING HOMESPUN DRESS 

TRIMMED IN RICK RACK, & (1) 10 1/2" 
WHITE & BROWN MUSLIN DOLL WITH 

HAND DRAWN FACE. WEARING 
HOMESPUN GINGHAM DRESS  

289  

EARLY CLOTH DOLL LOT - 7 1/2" BOY 
WITH ROLLED MUSLIN HEAD & HAND 

DRAWN FACE (HOMESPUN PANTS AS-IS) 
4 1/2" CLOTHES PIN LADY W/HAND 

DRAWN FACE, (1) 5 1/2" T, (1) 3" T X 7" 
BROWN DOG W/BUTTON EYES & (1) 

WIND-UP DONKEY TOY  

290  
EARLY 17 1/2" MUSLIN ARMLESS DOLL - 

HAND PAINTED FACE IN  
FLORAL PATT. HOMESPUN DRESS.  
APPEARS TO BE IN GOOD COND.  

291  

EARLY 25 1/2" BOY DOLL. WHITE 
MUSLIN HEAD, ARMS, BODY & LEGS. 

HAND STITCHED FACE. WEARING 
JERSEY UNDERSHIRT. DENIM 

OVERALLS, LEATHER SHOES &  
STRAW HAT. DIRTY FACE.  

OVERALL GOOD CONDITION.  

292  

EARLY CLOTH & SOCK CAT DOLLS - (1) 
8" WITH BUTTON EYES, STITCHED FACE 
& 7 ½" BRAIDED TAIL - BACK OF HEAD 

SEVERELY DAMAGED, MISSING 1 EAR & 
1 RUN IN SOCK; (1) 8" WITH STITCHED 
FACE & 15 ½" LONG TAIL - 1 LG., 1 SM. 
HOLE & SEVERAL RUNS; (1) 8" WITH 

STITCHED FACE & 7" TAIL - 2 SM. 
HOLES; (1) 3 ½" CLOTH CAT WITH 

THREAD WHISKERS & BEAD EYES & (1) 
DUO OF 2 ½" SOCK CATS ON BRAIDED 

ESTATE OF JAMES CRAMER 
Lot# Description 

MAT WITH STITCHED FACES - BOTH AS-
IS 

293  

EARLY 27" BLACK CLOTH DOLL - 
BUTTON EYES, STUFFED NOSE, THREAD 
HAIR. BLACK CLOTH OVERLAY IS VERY 
DAMAGED ON THE FACE, ARMS & LEGS. 

HOMESPUN DRESS  
HAS SOME HOLES & TEARS  

294  

EARLY 24 1/4" WHITE MUSLIN DOLL 
WITH HAND DRAWN EYES. OVERALL 

GOOD CONDITION. WEARING 
HOMESPUN DRESS AND  

LEATHER SHOES.  

295  

EARLY 26" BLACK CLOTH DOLL WITH 
STITCHED FACE & FABRIC HAIR. BOTH 
ARMS HAVE SEVERAL SMALL HOLES. 

OVERALL GOOD CONDITION WEARING 
HOMESPUN CALICO DRESS  

296  

13" L X 8" T EARLY WHITE MUSLIN 
STRAW STUFFED DOG DOLL WITH 

BUTTON EYES & STITCHED NOSE. 1 EAR 
IS LOOSE. SMALL HOLE IN BODY. 

FABRIC IS DIRTY.  

297  

EARLY CLOTH DOLL LOT - 3 BROWN 
DOGS EACH APPROX. 7" L X 4" T. 2 WITH 
BUTTON EYES (1 DOG MISSING 1 EYE). 

OVERALL CONDITION GOOD. ALSO 
INCL. 3 1/2" BROWN CLOTH  

CHICKEN ON SPOOL BASE & MINI  
WHITE CLOTH CHICKEN  

298  
EARLY CLOTH DOLL LOT - 3 BROWN 

DOGS EACH APPROX 6 1/2" T X 8". ALL 
WITH BUTTON EYES & IN OVERALL 

GOOD CONDITION.  

299  
EARLY 8 1/4" T X 13" WHITE MUSLIN 
LAMB DOLL STUFFED WITH STRAW. 

BUTTON EYES (MISSING 1) & STITCHED 
NOSE. NO TEARS, BUT DIRTY.  

300  
EARLY BLACK CLOTH ROOSTER WITH 
RED FABRIC COMB & STITCHED EYES. 

HAS A SIDE POCKET & 6 VERY  
SMALL HOLES.  

  



ESTATE OF JAMES CRAMER 
Lot# Description 

301  EARLY CLOTH DOLLS - (1) BROWN DOG 
WITH BUTTON EYES & SEVERAL HOLES 

IN LEGS. (1) BROWN GROUNDHOG? IN 
POOR CONDITION (HEAD ALMOST 

SEVERED) WITH BUTTON EYES  

302  
15" X 15 1/2" LINEN HORSE DOLL. SHOWS 

SOME OLD REPAIRS. MISSING 1 EAR, 
BUTTON EYES (1 BUTTON AS-IS)  

AND PARTIAL TAIL  

303  EARLY WHITE PAINTED WOODEN DISH 
RACK 34 1/2" W X 27" T  

304  LOT OF 3 NATIVE AMERICAN BASKETS  

305  CORN HUSK WALL BASKET  

306  STRAW BEE SKEP  

307  STRAW BEE SKEP  

308  33 1/2" T TWIG BEE SKEP  

309  TIGHTLY WOVEN STRAW BEE SKEP  

310  EARLY WOODEN CHEESE LADDER  

311  EARLY WOODEN CHEESE STRAINER  

312  EARLY CORN HUSK BRUSH  

313  EARLY SPLIT OAK BROOM WITH  
20 3/4" WOODEN HANDLE  

314  EARLY SPLIT OAK BROOM WITH  
28 1/4" HANDLE  

315  EARLY SPLIT OAK BROOM WITH  
13 3/4"  WOODEN HANDLE  

316  EARLY SPLIT OAK BROOM WITH  
31 1/4" CURVED WOODEN HANDLE  

317  EARLY SPLIT OAK BROOM WITH  
35 1/2" WOODEN HANDLE  

318  EARLY WOODEN BEE BOX  

319  EARLY CHEESE LADDER  
WITH HANDLES  

320  EARLY WHTIE PAINTED WALL  
MOUNT DISH RACK  

� 


